
 

 

Rada Uczelni 

 

Collegium Minus, ul. H. Wieniawskiego 1, 61-712 Poznań 
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 40 49  
rada.uczelni@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

 

 
 

Uchwała nr 7/2024/2025 

Rady Uczelni Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 16 maja 2025 roku 

w sprawie podwyższenia wynagrodzenia zasadniczego 

Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

 

Na podstawie art. 140 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) w związku z Komunikatem Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 lutego 2025 r. o zwiększeniach wysokości subwencji ze 

środków finansowych na utrzymanie i rozwój potencjału dydaktycznego oraz badawczego 

przyznanych na rok 2025, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W związku ze zwiększeniem wysokości subwencji przyznanych na rok 2025 (Komunikat 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 lutego 2025 roku o zwiększeniach wysokości 

subwencji ze środków finansowych na utrzymanie i rozwój potencjału dydaktycznego oraz 

badawczego przyznanych na rok 2025), Rada Uczelni zwraca się do Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego o objęcie Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza podwyżką 

wynagrodzenia. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Uczelni 

 

Mgr Michał Gajewski 

 

 


